关于报送湖南省大学生青年马克思主义者骨干
网络培训班学员的通知

各系部：

       根据团省委、省学生联合会《关于举办2015年湖南省大学生青年马克思主义者骨干网络培训的通知》（湘团联【2015】1号）的文件精神，我院要在各级学生干部队伍中组织500名学院参加网络培训，经协商，报主管领导同意，现将培训学员名单分配如下，请严格按照文件的要求，组织本系部的学生干部报名参加培训，并按规定完成相应的学习任务。

       特此通知
                                学生工作部       院团委

                                二0一五年十一月十一日

附件1：永州职业技术学院青年马克思主义骨干者网络培训学院学员名额分配表
附件2：转发团省委、省学联《关于举办2015年湖南省大学生青年马克思主义者骨干网络培训的通知》
附件3：湖南省大学生青年马克思主义者骨干培训网络学院学员报名信息统计表
附件1：
永州职业技术学院青年马克思主义骨干者
网络培训学院学员名额分配表
	序号
	单 位
	人 数（人）

	1
	团  委
	60

	2
	学生会
	60

	3
	护理系
	120

	4
	医学影像和医学技术系
	60

	5
	临床系
	40

	6
	药学系
	40

	7
	财经系
	30

	8
	建筑工程系
	15

	9
	旅游管理系
	15

	10
	计算机系
	15

	11
	生物科学技术系
	15

	12
	机械工程系
	15

	13
	汽车技术系
	15

	合计

	500

备注：中职部、护理中职、外语人文教育系无大专生未分配名额；以上培训学员含团总支、学生分会、班级学生干部。请严格按照文件的要求填写好《湖南省大学生青年马克思主义者骨干培训网络学院学员报名信息统计表》（附件3），于11月14日前报院团委刘小英老师处，纸质档请加盖系部公章），Excel电子档发送至yzzytw@163.com邮箱。